MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 368, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão de Seleção que conduzirá o Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professores Substitutos da Área de Administração,
Turismo e Economia, no Campus Porto Alegre do IFRS:

- Clúvio Buenno Soares Terceiro, matrícula SIAPE nº 1797970;
- Marina Wöhlke Cyrillo, matrícula SIAPE nº 1799569;
- Tissiane Schmidt Dolci, matrícula SIAPE nº 1809670;
- Luciana Sauer Fontana, matrícula SIAPE nº 2691503, suplente;
- Sady Darcy da Silva Junior, matrícula SIAPE nº 1796175, suplente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-geral.